СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 43
02 ноября 2020 года

О назначении исполняющего обязанности Главы

местной администрации Ропшинского сельского поселения

В связи с временным отсутствием Главы местной администрации Ропшинского сельского поселения Дзейгова М.М. и в соответствии со статьей 60.2. Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования Ропшинское сельское поселение, Положением о местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение, решил:
1. Возложить временное исполнение обязанностей Главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на Алексеева Дениса Владимировича, специалиста 1 категории местной администрации Ропшинского сельского поселения, с 3 ноября 2020 года на период болезни Дзейгова Мухарбека Мухтаровича, а также до устранения иных причин, препятствующих Дзейгову М.М. исполнять свои обязанности.
2. Главе муниципального образования Ропшинское сельское поселение Бахлаеву А.Г., заключить с Алексеевым Д.В. дополнительное соглашение к его трудовому договору,  с выплатой разницы в окладах между должностными окладами специалиста 1 категории местной администрации и Главы местной администрации.

3. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 3 ноября 2020 года.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев